



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
CENTER GAS LTDA - 08930073000194	595/2023	301/2023	10/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	10	9,00	90,00
Total do fornecedor:						10		90,00
CENTER GAS LTDA - 08930073000194	595/2023	301/2023	10/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	5	9,00	45,00
Total do fornecedor:						5		45,00
CENTER GAS LTDA - 08930073000194	595/2023	301/2023	10/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	16	9,00	144,00
Total do fornecedor:						16		144,00
R JOSE DA SILVA & CIA LTDA - 84751411000109	595/2023	301/2023	10/10/2023	3024091	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1	45,12	45,12
Total do fornecedor:						1		45,12
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024102	BUCHA PLÁSTICA ASTI 06MM	10	0,10	1,00
Total do fornecedor:						10		1,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
CENTER GAS LTDA - 08930073000194	595/2023	604/2023	10/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	64	9,00	576,00
Total do fornecedor:						64		576,00
M SILVA LEON - 05894211000139	294/2023	397/2023	10/10/2023	3025064	TORNEIRA P/BEBEDOURO C/CONNECTOR, C/ROSCA CURTA	5	8,00	40,00
Total do fornecedor:						5		40,00
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024107	REBITE DE REPUSO	20	0,126	2,52
Total do fornecedor:						20		2,52
E & J COMERCIO DE GÁS GLP LTDA - 20513606000138	124/2023	542/2023	20/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	30	10,00	300,00
Total do fornecedor:						30		300,00
BASILIO & NICOLETTI LTDA - 19459524000173	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	31	8,00	248,00
Total do fornecedor:						31		248,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024739	VALVOLA PARA PIA INOX 3.1/2	1	24,50	24,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024740	CURVA ESGOTO 040 45°	1	2,50	2,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024738	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	2	5,50	11,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024086	SILICONE 280 GR	3	31,50	94,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024741	ACABAMENTO VALVULA DESC GELO	1	46,50	46,50
Total do fornecedor:						8		179,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024757	ENGATE PLÁSTICO FLEX 40X1/2CM	3	8,52	25,56
Total do fornecedor:						3		25,56
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024635	PARAFUSO SANITÁRIO 12MM LATONADO	1	10,00	10,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024698	PARAFUSO BICR CB CH PH 4,0X30	10	0,15	1,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024700	FITA MULTIUSO 15CM	6	9,00	54,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024162	PULVERIZADOR DE PLASTICO	1	59,00	59,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024009	AGUARRÁS 900ml	1	22,50	22,50
Total do fornecedor:						19		147,00
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024009	AGUARRÁS 900ml	1	25,00	25,00
Total do fornecedor:						1		25,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024742	ROLO ESPUMA 15 CM	2	9,50	19,00
Total do fornecedor:						2		19,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
CENTER GAS LTDA - 08930073000194	595/2023	604/2023	10/10/2023	3004001	BOTIJA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13KG	1	128,00	128,00
Total do fornecedor:						1		128,00
BASILIO & NICOLETTI LTDA - 19459524000173	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3004001	BOTIJA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13KG	1	135,00	135,00
Total do fornecedor:						1		135,00
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	294/2023	397/2023	10/10/2023	3042033	BROCA AÇO RAPIDO 3.4 X 70MM	1	4,79	4,79
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026271	LÂMPADA LED TUBULAR 18W 6500K	25	11,98	299,50
Total do fornecedor:						26		304,29
RIO MADEIRA C. E I. DE PAPEIS E SERVIÇOS LTDA - EPP - 08174901000101	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024744	PLACA ISOPOR 20MM	20	9,95	199,00
Total do fornecedor:						20		199,00
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026302	TOMADA SIMPLES EMBUTI 20A	1	6,45	6,45
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026303	PLCA CEGA 4X2 C/SUORTE	1	3,90	3,90
Total do fornecedor:						2		10,35
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024745	MASSA EPOXI 100GR DUREPOX	2	13,00	26,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024134	CAP ESGOTO 100MM	2	10,90	21,80

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026304	MODULO MODULARE INTER SIMPLES 336/2864	5	6,20	31,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026297	PLACA 4 X 2 C/SUPOORTE CEGA	2	3,80	7,60
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024011	DUCHA HIGIÊNICA	1	235,00	235,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024108	BROCA CONCRETO CURTA 06MMX100MM	1	4,50	4,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024746	EXTENSOR PVC HERC 20MM	1	6,00	6,00
Total do fornecedor:						14		331,90
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA - 27542945000191	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3024768	NÚCLEO DCN 48h	3	233,50	700,50
Total do fornecedor:						3		700,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024668	KIT PINTURA ANTIREPINGO 3PC	1	31,00	31,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024747	VALVULA 7/8 INOX TAMPA PEQUENA	2	54,00	108,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024748	LONA POLIETILENO AZUL 4X4	1	78,00	78,00
Total do fornecedor:						4		217,00
M SILVA LEON - 05894211000139	294/2023	397/2023	10/10/2023	3025063	TORNEIRA P/BEBEDOURO C/CONECTOR, C/ROSCA CURTA	5	8,00	40,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
					Total do fornecedor:	5		40,00
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026305	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2UN	10	6,50	65,00
					Total do fornecedor:	10		65,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024178	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	3	0,613	1,84
					Total do fornecedor:	3		1,84
PEDRO ALVES DE ALENCAR FILHO - ME - 12936441000189	124/2023	542/2023	20/10/2023	3024183	MIOLO FECHADURA	1	75,00	75,00
					Total do fornecedor:	1		75,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024174	CURVA SOLD 25MM 90°	1	3,14	3,14
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024164	FITA VEDA ROSCA	1	7,82	7,82
					Total do fornecedor:	2		10,96
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026153	DISJUNTOR DIN BIP 25A CURVA C 6KA	1	43,85	43,85
					Total do fornecedor:	1		43,85
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026306	CAIXA PLÁSTICA 4X2	4	1,50	6,00
					Total do fornecedor:	4		6,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024749	BROCA AÇO RAPIDO 03.00MM	1	4,87	4,87
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024750	LIXA P/MASSA A230 GR-080	5	1,122	5,61
Total do fornecedor:						6		10,48
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024751	FECHADURA P/ PORTA DE DIVISÓRIA	1	70,00	70,00
Total do fornecedor:						1		70,00
ALVES E SINFRONIO LTDA - ME - 02775140000167	124/2023	542/2023	20/10/2023	3022021	ICON 10PM 25GR - INSETICIDA	4	13,912	55,65
Total do fornecedor:						4		55,65
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026307	DISJUNTOR 1P 32A SERIE SD61 CURVA C 3KA	1	11,50	11,50
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026308	FITA ISOLANTE 19MM X 10MT	5	2,75	13,75
Total do fornecedor:						6		25,25
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024752	CADEADO 20MM	1	16,00	16,00
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024753	PORTA CADEADO ALIANÇA 063MM	1	3,49	3,49
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024754	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CHATO PH 3.5 X 13	4	0,128	0,51
Total do fornecedor:						6		20,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026309	TOMADA DUPLA SOBREPOR 20A	1	9,20	9,20
Total do fornecedor:						1		9,20
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026309	TOMADA DUPLA SOBREPOR 20A	1	9,20	9,20
Total do fornecedor:						1		9,20
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026310	PLUGUE MACHO 10A 2P+T	10	3,537	35,37
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026311	PLUGUE MACHO 20A 2P+T	5	6,176	30,88
Total do fornecedor:						15		66,25
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024755	VALVULA P/ PIA INOX 3,1/2	1	33,50	33,50
Total do fornecedor:						1		33,50
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024756	ENCERADO 8X5 AZUL/LARANJA	1	189,24	189,24
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024758	SIFÃO SANF BRANCO 73CM	4	5,50	22,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024759	ESPUDE BS5/F P/VASO 1.1/2	2	7,44	14,88
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024760	SILICONE ACETICO INCOLOR 250ML	2	18,09	36,18

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024761	GRELHA QUAD.BR 150MM Nº30	1	9,36	9,36
Total do fornecedor:						10		271,66
IRMÃOS GONÇALVES E INDUSTRIA LTDA - 04082624003767	124/2023	542/2023	20/10/2023	3022019	LIXEIRA 12 LITROS C/ PEDAL	1	57,85	57,85
Total do fornecedor:						1		57,85
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026312	CAIXA PADRÃO~P/CANALETA 20 E 40MM	2	4,37	8,74
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026313	PLACA 4X2 E-F0 SISTEMA EXTERNO	2	2,30	4,60
Total do fornecedor:						4		13,34
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024762	PARAFUSO FORRO FLANGEADO PONTA BROCA 4.2X32	37	0,166	6,14
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024763	PARAFUSO P/BROCA 3.5 X 35	40	0,146	5,86
Total do fornecedor:						77		12,00
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024764	DESENGRIPANTE WD-40 300ML	2	38,00	76,00
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024232	ROLO DE LÃ 09CM	1	10,00	10,00
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024587	TINTA PISO BRANCO 3,6L	2	80,00	160,00
Total do fornecedor:						5		246,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024765	TAMPA P/VALVULA PIA E LAVATÓRIO 1" C/2UN	2	3,54	7,08
Total do fornecedor:						2		7,08
ALVES E SINFRONIO LTDA - ME - 02775140000167	124/2023	542/2023	20/10/2023	3022022	FORMICIDA GRANULADA GRÃO VERDE 500G	1	5,45	5,45
ALVES E SINFRONIO LTDA - ME - 02775140000167	124/2023	542/2023	20/10/2023	3022023	PODEROSO 500ML - INSETICIDA	1	32,45	32,45
ALVES E SINFRONIO LTDA - ME - 02775140000167	124/2023	542/2023	20/10/2023	3022024	FORMICIDA M7 GEL 10GR - INSETICIDA	1	7,45	7,45
Total do fornecedor:						3		45,35
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026314	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2	5	2,25	11,25
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026315	CANALETA 20 X 12 X 2000 MM C/ ADESIVO	1	17,75	17,75
Total do fornecedor:						6		29,00
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026316	CENTRO DIST. SOBREPOR 2 DIN	1	13,83	13,83
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026317	BUCHA DE NYLON NUM 6 COM ANEL	4	0,07	0,28
Total do fornecedor:						5		14,11
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO JARU- EPP - 02861388000140	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3024766	TORNEIRA BOIA COMUM 1/2 TB9	1	14,04	14,04

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO JARU-EPP - 02861388000140	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3024767	FITA VEDA ROSCA 12 X 19 METROS	1	1,96	1,96
Total do fornecedor:						2		16,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004020	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO PQS 4KG (RECARGA COM	40	58,20	2.328,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004022	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO PQS 8KG (RECARGA COM	10	80,00	800,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004024	EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 4KG (RECARGA COM	24	110,00	2.640,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004023	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO PQS 20KG (RECARGA COM	2	150,00	300,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004018	EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA AP 10 LITROS (RECARGA COM	106	70,00	7.420,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004019	EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA AP 75 LITROS (RECARGA COM	2	200,00	400,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004025	EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 6KG (RECARGA COM MANUTENÇÃO	78	130,00	10.140,00
GLOBAL EXTINTORES CMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 22871544000161	6474/2022	546/2023	23/10/2023	3004021	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO PQS 6KG (RECARGA COM	102	70,00	7.140,00
Total do fornecedor:						364		31.168,00
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA - 27542945000191	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3004002	GÁS REFRIGERANTE R-22,	12	793,01	9.516,12
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA -	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3004028	GÁS 141B	15	250,00	3.750,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
27542945000191								
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA - 27542945000191	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3004029	NITROGÊNIO 9 mt³	2	400,00	800,00
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA - 27542945000191	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3024769	NÚCLEO DCN PERMANENTE	3	253,85	761,55
PROSISTEM INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETRICOS MECANICOS E DE REFRIGERACAO LTDA - 27542945000191	6478/2022	814/2023	26/10/2023	3024770	LUBRIFICANTE DANFOSS PARA R22	6	278,85	1.673,10
Total do fornecedor:						38		16.500,77
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249								
RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 18901412000249	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024520	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/GUIA	2	8,00	16,00
Total do fornecedor:						2		16,00
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362								
DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA SITUAÇÃO ATUAL - 84641331000362	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024431	TINTA ESMALTE BRILHANTE AZUL FRANÇA 0,9ml	2	40,00	80,00
Total do fornecedor:						2		80,00
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342								
FERNANDES E PEREGO LTDA - 63755664000342	7045/2022	563/2023	20/10/2023	3026226	PARAFUSO 4,0X40	4	0,17	0,68
Total do fornecedor:						4		0,68
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131								
P M DOS SANTOS EIRELI - ME - 24754041000131	294/2023	397/2023	10/10/2023	3026005	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO	100	1,75	175,00
Total do fornecedor:						100		175,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2023 a 31/10/2023

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024484	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT	6	29,00	174,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024462	MASSEIRA PLASTICA 20LT	3	26,00	78,00
Total do fornecedor:						9		252,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024503	PARAFUSO FLANGEADO PT AG 4,2X13	500	0,10	50,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	294/2023	397/2023	10/10/2023	3024250	FITA VEDA ROSCA 18MM X10MT	1	4,10	4,10
Total do fornecedor:						501		54,10